



TILLVÄXT OCH FÖRBÄTTRAD MARGINAL

Perioden juli - september

- Nettoomsättning 91,8 Mkr (94,7)
- EBITDA uppgick till 18,1 Mkr (16,9)
- Resultat efter skatt uppgick till 8,8 Mkr (7,6)
- Kassaflöde från löpande verksamhet 11,8 Mkr (7,7)
- Resultat per aktie uppgick till 0,20 kr (0,17)

Perioden januari - september

- Nettoomsättning 292,5 Mkr (287,1)
- EBITDA uppgick till 52,2 Mkr (45,8)
- Resultat efter skatt uppgick till 25,1 Mkr (21,3)
- Kassaflöde från löpande verksamhet 44,2 Mkr (34,0)
- Resultat per aktie uppgick till 0,56 kr (0,48)

Väsentliga händelser under rapportperioden

- Ackumulerat nettoresultat överstiger helåret 2018
- Efterfrågan är fortsatt kvar på nuvarande goda nivåer



Patrik Rylander, vd & koncernchef

ACKUMULERAT NETTORESULTAT FÖR 2019 ÖVERSTIGER REDAN HELÅRET 2018

Drillcon fortsätter att få nya förfrågningar på projekt i Europa och Sydamerika. Den långcykliska affären som gruvsegmentet tillhör har inte indikerat någon minskad efterfrågan, samtidigt som en nedväxling av ekonomi och tillväxt inom metall och stålindustrin sker.

Jag är särskilt nöjd med kvartalets förbättrade rörelsemarginal (EBITDA) trots en något lägre omsättning som slutade på 91,8 Mkr (94,7). Den lägre omsättningen beror på att några projekts uppstarter har flyttats fram till fjärde kvartalet. Rörelseresultat före avskrivningar slutar på 18,1 Mkr (16,9) och kassaflödet från den löpande verksamheten blev 11,8 Mkr (7,7). De investeringar som gjordes under perioden påverkade kassaflödet med 12,7 Mkr (1,3).

Årets nio månader genererar en organisk tillväxt på knappt 2 procent och slutar på 292,5 Mkr (287,1). Nettoresultatet slutar på 25,1 Mkr (21,3). Det är med glädje jag konstaterar att Drillcon på tre kvartal levererar ett nettoresultat som överstiger helåret 2018. Denna förbättring är till stor del kopplat till de effektiviseringar vi genomförde i första kvartalet. Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 44,2 Mkr (34,0).

SHEQ

Vi har påbörjat ett arbete att certifieras enligt ISO 45 000. Målet är att en certifiering av moderbolag och dotterbolag ska ske under 2020.

Ett 60-tal nya medarbetare har slussats genom vårt interna traineeprogram. Historiskt har det tagit cirka 4–6 år innan man blivit en operatör och får borra själv. Med hjälp av programmet har 'turn-arounden' kortats till hälften, där en större andel trainees nu borrar själva.

Marknad och omvärld

Arbetet att utveckla vår affär med målet att bli kundens första handsval fortsätter. Vi har även ökat vår kundaktivitet inom segmentet infrastruktur som bl a innebär att erbjuda olika borttjänster inom grundförstärkning av byggnader och andra konstruktioner.

Vi kommer fortsätta att investera i nya automatiserade borrhjuggar och att arbeta med kompetensutveckling. Vidare ska vi fortsätta att utmana och utveckla vår portfölj med tjänster.

Vi följer omvärldsutvecklingen noggrant och för kontinuerligt dialoger med våra kunder för att om så krävs, snabbt ställa om och anpassa vår kostnads massa till nya villkor.

På kort sikt bedömer vi efterfrågan vara kvar på nuvarande nivåer, men affärsklimatet kan naturligtvis förändras snabbt beroende på konjunkturen.

NYCKELTAL KONCERNEN

Nyckeltal koncernen	Jul-Sep 2019	Jul-Sep 2018	Jan-Sep 2019	Jan-Sep 2018	Helår 2018
Nettoomsättning (tkr)	91 834	94 712	292 497	287 053	386 582
Rörelseresultat EBITDA (tkr)	18 092	16 934	52 230	45 765	57 480
Rörelsemarginal EBITDA	19,7%	17,9%	17,9%	15,9%	14,9%
Resultat efter skatt (tkr)	8 773	7 583	25 078	21 334	22 327
Likvida medel (tkr)	24 895	30 142	24 895	30 142	38 134
Soliditet	49%	50%	49%	50%	45%



RÖRELSESEGMENT

Nettoomsättning tkr	Jul-Sep 2019	Jul-Sep 2018	Jan-Sep 2019	Jan-Sep 2018	Helår 2018
Nordics	45 149	38 351	151 823	127 548	172 377
Iberia	45 033	56 366	139 022	161 061	215 665
Americas	1 652	-5	1 652	-1 556	-1 460
Summa	91 834	94 712	292 497	287 053	386 582

Rörelseresultat före avskrivningar tkr	Jul-Sep 2019	Jul-Sep 2018	Jan-Sep 2019	Jan-Sep 2018	Helår 2018
Nordics	14 571	13 061	43 053	33 956	44 625
Iberia	3 361	5 170	11 278	16 654	19 853
Americas	160	-1 297	-2 101	-4 845	-6 998
Summa	18 092	16 934	52 230	45 765	57 480

Resultat efter finansiella poster (EBT) tkr	Jul-Sep 2019	Jul-Sep 2018	Jan-Sep 2019	Jan-Sep 2018	Helår 2018
Nordics	9 035	6 794	25 030	19 983	24 870
Iberia	2 950	4 264	9 314	13 729	15 123
Americas	-596	-1 009	-1 731	-5 401	-8 393
Summa	11 389	10 049	32 613	28 311	31 600

Nettoinvesteringar tkr	Jul-Sep 2019	Jul-Sep 2018	Jan-Sep 2019	Jan-Sep 2018	Helår 2018
Nordics	10 319	34 049	17 258	41 467	70 971
Iberia	517	-32 611	1 469	-23 948	-23 134
Americas	1 831	-911	1 209	-830	-904
Justering IFRS	1	-1		-2	1
Summa	12 668	526	19 936	16 687	46 935

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar inklusive finansiell leasing och justering för kursförändringar, uppgick till 12,7 Mkr (0,53 Mkr) under perioden. Investeringarna under tredje kvartalet har till största delen bestått av inköp av gruvbilar, borrhör och produktionsutrustning.

MARKNADSUTVECKLING PER REGION

Nordics

I segmentet ingår bolagen i Sverige och Norge.

Nordics tkr	Jul-Sep 2019	Jul-Sep 2018	Jan-Sep 2019	Jan-Sep 2018	Helår 2018
Nettoomsättning	45 149	38 351	151 823	127 548	172 377
EBITDA	14 571	13 061	43 053	33 956	44 625
Nettoinvesteringar	10 319	34 049	17 258	41 467	70 971

Drillcon Scandinavia AB – tredje kvartalet

Intäkter och lönsamhet

Periodens nettoomsättning blev 45,2 Mkr (38,4). EBITDA hamnade på 14,6 Mkr (13,1). Nettoinvesteringar på 10,3 Mkr är i huvudsak borrhör samt produktionsutrustning och gruvbilar som åtgår för att driva projekten.

Produktion

Fortsatt produktion åt Lundin Mining, LKAB, Boliden, LNS och ÅF. Det är glädjande att det kommer nya förfrågningar, även från nya kunder. Ett bra betyg till de projekt som slutförts och som förstärker Scandinavias position som en leverantör av tjänster till en bredare kundgrupp.

Samtliga kontrakt som har slutits under föregående år ger en bra plattform för en fortsatt hög produktion under sista kvartalet 2019 och starten av 2020.

Marknad

Trots en ökad osäkerhet i omvärlden förväntas den sammantagna efterfrågan på kort sikt fortsätta med oförändrad produktionsvolym.

Iberia

I segmentet ingår bolagen i Portugal och Spanien.

Iberia	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Helår
tkr	2019	2018	2019	2018	2018
Nettoomsättning	45 033	56 366	139 022	161 061	215 665
EBITDA	3 361	5 170	11 278	16 654	19 853
Nettoinvesteringar	517	-32 611	1 469	-23948	-23 134

Drillcon Iberia SA – tredje kvartalet

Intäkter och lönsamhet

Under tredje kvartalet återhämtades något av de volymer för kärnborrning och raiseborrning från projekt som under föregående kvartal skjutits upp. Framst beror detta på att flera av de projekt som senarelagts i andra kvartalet nu startats upp.

Intäkterna blev 45,0 Mkr (56,3) och rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) blev 3,4 Mkr (5,2).

Nettoinvesteringar på 0,5 Mkr är i huvudsak produktionsutrustning som åtgår för att driva projekten.

Produktion

Fortsatt raiseborrningproduktion åt Somincor, Matsa, Almina och Chelopech. Kärnborrning ovan och under jord utförs åt Almina, Esanmet och Redcorp.

Marknad

Den sammantagna efterfrågan förväntas på kort sikt fortsätta och de påbörjade projekten ger en bra förutsättning med volymer för fjärde kvartalets utveckling.

Americas

I segmentet Americas ingår bolaget i Chile.

Americas tkr	Jul-Sep 2019	Jul-Sep 2018	Jan-Sep 2019	Jan-Sep 2018	Helår 2018
Nettoomsättning	1 652	-5	1 652	-1 556	-1 460
EBITDA	160	-1 297	-2 101	-4 845	-6 998
Nettoinvesteringar	1 831	-911	1 209	-830	-904

Drillcon Americas SpA – tredje kvartalet

Intäkter och lönsamhet

Marknadsarbetet med att träffa definierade och bearbeta potentiella målgrupper i regionen fortsätter. Intäkterna för perioden blev 1,7 Mkr (0,0) och rörelseresultat före avskrivningar blev 0,16 Mkr (-1,3). Intäkten avser mobilisering av utrustning till kommande borrhållsplats. Nettoinvesteringen på 1,8 Mkr (-0,9) är produktionsutrustning avsett för Los Condes projektet.

Personal och produktion

Drillcons målsättning med en etablering i regionen är långsiktig. Den operativa personalen har varit fullt ut sysselsatta med mobilisering till site som nu är slutförd. Kunden har uttalat sin önskan att borrhåll ska påbörjas under fjärde kvartalet. Den osäkerhet som råder är när i tiden borrhåll kan påbörjas. Orsaken beror på geologiska utmaningar som kunden arbetar med att lösa.

Marknad

Kundbesök och arbetet med att etablera nya kontakter i regionen fortsätter med oförändrad intensitet. Antalet offerter till kund ökade under tredje kvartalet och är ett direkt resultat av vår närvaro i regionen.

Riskfaktorer och redovisningsprinciper

Risk- och osäkerhetsfaktorer

Det finns ett antal risker som kan påverka Drillcon koncernens verksamhet och resultat. Någon förändring av vad Drillcon har angivit i årsredovisningen för 2018 har inte förekommit. Se under information om risker och osäkerhetsfaktorer (sid 25) i årsredovisningen Drillcon AB (publ) som finns tillgänglig på www.drillcon.se.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Termen "IFRS" i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Nya redovisningsprinciper 2019

Koncernen och moderföretaget tillämpar i årsredovisningen för 2019 första gången de ändringar av standarder och tolkningsuttalanden som ska tillämpas för räkenskapsår som inleds den 1 januari 2019 eller senare. Den 1 januari 2019 trädde IFRS 16 "Leases" i kraft och ersätter IAS 17. Standarden kräver att tillgångar och skulder hänförliga till alla leasingavtal med några undantag redovisas i balansräkningen och är tillämplig för räkenskapsår som påbörjas 1 januari 2019 eller senare. För Drillcon är den största posten hänförlig till ett fåtal leasingkontrakt med relativt lågt värde. Övergång till den nya standarden har en marginell påverkan på koncernens eller moderföretagets finansiella rapporter.

Ingen av de ändringar och tolkningar av befintliga standarder som ska tillämpas från och med räkenskapsåret som började den 1 januari 2019 har någon väsentlig inverkan på koncernens eller moderföretagets finansiella rapporter.

Nya och ändrade standarder och tolkningar relevanta för koncernen som ännu inte har trätt i kraft och som inte har tillämpats i förtid.

Ett antal nya eller ändrade standards och tolkningsuttalanden träder ikraft först under kommande räkenskapsår och har inte förtidstillämpats vid upprättandet av dessa finansiella rapporter. Nyheter och ändringar som träder i kraft kommande räkenskapsår planeras inte att förtid tillämpas. I den mån förväntade effekter på de finansiella rapporterna av tillämpningen av nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden inte beskrivs nedan, har Drillcon gjort bedömningen att de inte kommer att ha någon väsentlig effekt på koncernens redovisning.

Aktien

Drillcons aktie handlas på First North Premier Growth Market. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Bolagen följer ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag.

Drillcon aktie handlas på First North Premier Growth Market där noterade bolag åtar sig att följa de regler avseende redovisning som gäller på NASDAQ Stockholm.

Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1 aktie. Aktiekurs och orderdjup kan följas på bland annat <http://www.nasdaqomxnordic.com/>

Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk.

Väsentliga händelser efter periodens slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens slut.

Upplysningar lämnas av Patrik Rylander, vd, 0587-102 46.
Drillcon AB (publ) Industrivägen 2, 713 30 Nora
Telefon 0587-828 20 Hemsida www.drillcon.se. Organisationsnummer: 556356-3880

Kommande rapportdatum

Kvartalsrapport 4, 14 februari, 2020

Årsstämma i Nora 20 maj, 2020

Årsredovisning kommer finnas tillgänglig när den är klar på Drillcon hemsida, www.drillcon.se

Rapporten har granskats översiktligt av företagens revisorer.

Certified Adviser på NASDAQ First North Premier Growth Market är Eminova
Fondkommission AB Biblioteksgatan 3 SE 111 46 Stockholm. Tel: +46 8 684 211 00.

Nora november 2019

Patrik Rylander
VD Drillcon AB

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Drillcon AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående persons försorg, för offentliggörande den 6 november, 2019, kl. 08.30 (CET). Detta pressmeddelande, liksom ytterligare information om Drillcon AB, finns tillgänglig på <https://www.drillcon.se/investors/financial-reports/>

Revisors Granskningsrapport

Drillcon AB

Orgnr: 556356-3880

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för Drillcon AB per 30 september 2019 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagens valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i övrigt har.

De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Örebro den 6 november 2019

Ernst & Young AB

Jonas Bergström

Auktoriserad revisor

Resultaträkning och rapport över totalresultat

Resultaträkning Koncernen tkr	Perioden		Ackumulerat		Helår
	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
	2019	2018	2019	2018	2018
Nettoomsättning	91 834	94 712	292 497	287 053	386 582
Övriga rörelseintäkter					
	91 834	94 712	292 497	287 053	386 582
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-8 200	-10 236	-29 673	-32 657	-42 897
Övriga externa kostnader	-24 706	-29 808	-79 836	-84 779	-115 893
Personalkostnader	-40 836	-37 735	-130 758	-123 851	-170 312
	-73 742	-77 778	-240 267	-241 288	-329 101
Resultat före avskrivningar	18 092	16 934	52 230	45 765	57 480
Avskrivningar	-7 860	-5 968	-21 486	-18 463	-25 389
	-7 860	-5 968	-21 486	-18 463	-25 389
Rörelseresultat	10 232	10 966	30 744	27 302	32 091
Resultat från finansiella poster					
Nedskrivning / Återföring av verksamhet					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 292	-119	2 933	2 249	2 140
Räntekostnader och liknande resultatposter	-135	-799	-1 064	-1 240	-2 631
Restultat efter finansiella poster	11 389	10 049	32 613	28 311	31 600
Skatt på periodens resultat	-2 616	-2 466	-7 535	-6 977	-9 273
Periodens resultat	8 773	7 583	25 078	21 334	22 327
Periodens resultat hänförlig till:					
Moderbolagets aktieägare	8 773	7 583	25 078	21 334	22 327
Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare under perioden (uttryckt i kr per aktie)					
Resultat per aktie	0,20	0,17	0,56	0,48	0,50

Rapport över totalresultat Koncernen tkr	Perioden		Ackumulerat		Helår
	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
	2019	2018	2019	2018	2018
Periodens resultat	8 773	7 583	25 078	21 334	22 327
Övrigt totalresultat					
Omräkningsdifferenser hänförliga till omräkning av utländska verksamheter	706	-401	354	942	1 533
Totalresultat för perioden	9 479	7 182	25 432	22 276	23 860
Periodens totalresultat hänförlig till Moderbolagets aktieägare	9 479	7 182	25 432	22 276	23 860

Rapport över finansiell ställning		
Koncernen tkr	2019-09-30	2018-12-31
Tillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	2 808	2 808
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	3 526	3 659
Maskiner och inventarier	149 194	150 611
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	100	100
Summa anläggningstillgångar	155 628	157 178
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	28 764	27 836
Kundfordringar	82 005	77 158
Övriga fordringar	12 957	16 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 879	3 872
Likvida medel	24 895	38 134
Summa Omsättningstillgångar	155 500	163 196
Summa tillgångar	311 128	320 374
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital (44 600 000 aktier)	1 784	1 784
Övrigt tillskjutet kapital	92 158	92 158
Reserver	2 792	2 438
Balanserade vinstmedel	56 883	47 416
Summa eget kapital	153 617	143 795
<i>Långfristiga skulder</i>		
Uppskjuten skatteskuld	15 488	15 085
Övriga långfristiga räntebärande lån	21 643	46 649
Summa långfristiga skulder	37 131	61 734
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	32 840	35 539
Checkräkningskredit *		
Kortfristiga räntebärande lån	22 321	19 608
Övriga kortfristiga skulder	41 918	31 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 300	28 504
Summa kortfristiga skulder	120 379	114 845
Summa eget kapital och skulder	311 128	320 374

* Beviljad, ej utnyttjad, checkräkningskredit uppgår 30 Mkr i Sverige och totalt 200 tEUR för Portugal

<i>Rapport över kassaflöden</i>	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Helår
<i>Koncernen tkr</i>	2019	2018	2019	2018	2018
Löpande verksamheten					
Reslutat före avskrivningar	18 092	16 934	52 230	45 765	57 480
Övriga ej likviditetspåverkande poster					
Erhållen ränta	1 292		2 933	2 249	2 140
Betald ränta	-135	-917	-1 064	-1 240	-2 631
Betald inkomstskatt	-2 616	-2 466	-7 535	-6 977	-9 273
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändring av rörelsekapital	16 633	13 551	46 564	39 797	47 717
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital					
Rörelsefordringar (ökning -/minskning +)	-699	14 273	-4 615	-3 590	-8 264
Varulager (ökning -/minskning +)	3 197	-4 808	-928	-3 556	-3 604
Rörelseskulder (ökning + / minskning -)	-7 314	-15 312	3 224	1 328	18 241
Kassaflöde från den löpande verksamheten	11 816	7 704	44 246	33 979	54 089
Investeringsverksamhet					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-12 668	-1 261	-19 936	-17 949	-46 963
Försäljning av materiella anläggningstillgångar					28
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-12 668	-1 261	-19 936	-17 949	-46 935
Finansieringsverksamhet					
Ökning av finansiella skulder					13 813
Minskning av finansiella skulder	-3 815	-4 213	-22 293	-2 463	
Avyttring av dotterbolag					
Utdelning till moderföretagets aktieägare			-15 610	-14 718	-14 718
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-3 815	-4 213	-37 903	-17 181	-905
Periodens kassaflöde	-4 667	2 230	-13 593	-1 150	6 249
Likvida medel vid periodens början	28 856	28 314	38 134	30 351	30 351
Kursdifferens i likvida medel	706	-402	354	941	1 534
Likvida medel vid periodens slut	24 895	30 142	24 895	30 142	38 134

Rapport över förändring i eget kapital <i>Koncernen</i> tkr	Övrigt Omräkning av				Summa eget kapital
	Aktie- kapital	tillskjutet kapital	utländska verksamheter	Balanserade vinstmedel	
Förändring i eget kapital jan-dec 2018					
Ingående balans 2018-01-01	1 784	92 158	905	39 806	134 653
Utdelning				-14 718	-14 718
Periodens totalresultat			1 533	22 328	23 861
Utgående balans 2018-12-31	1 784	92 158	2 438	47 416	143 795
Förändring i eget kapital jan-sep 2018					
Ingående balans 2018-01-01	1 784	92 158	905	39 806	134 653
Utdelning				-14 718	-14 718
Periodens totalresultat			942	21 334	22 276
Utgående balans 2018-09-30	1 784	92 158	1 847	46 421	142 211
Förändring i eget kapital jan-sep 2019					
Ingående balans 2019-01-01	1 784	92 158	2 438	47 416	143 795
Utdelning				-15 610	-15 610
Periodens totalresultat			354	25 078	25 432
Utgående balans 2019-09-30	1 784	92 158	2 792	56 883	153 617

Moderbolagets resultaträkning

Resultaträkning <i>Moderbolaget</i> tkr			Helår
	jan-sep 2019	jan-sep 2018	jan-dec 2018
Nettoomsättning	8 950	9 366	12 452
	8 950	9 366	12 452
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter			
Övriga externa kostnader	-3 740	-3 127	-4 570
Personalkostnader	-5 000	-5 023	-6 669
	-8 740	-8 150	-11 239
Avskrivningar	-7	-10	-13
Rörelseresultat	203	1 206	1 200
Resultat från andelar i koncernföretag	10 420	7 718	7 717
Ränteintäkter/ räntekostnader och liknande resultatposter	734	1 449	1 381
Restultat efter finansiella poster	11 357	10 373	10 298
Bokslutsdispositioner			5 183
Skatt på periodens resultat	-201	-585	-1 709
Periodens resultat	11 156	9 789	13 772

Moderbolagets balansräkning

Rapport över finansiell ställning		
<i>Moderbolaget tkr</i>	2019-09-30	2018-12-31
Tillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	6	13
Finansiella anläggningstillgångar	20 443	20 443
<i>Kortfristiga fordringar</i>	79 717	53 791
<i>Kassa och bank</i>	-8 185	6 584
Summa tillgångar	91 981	80 831
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>	65 434	69 686
Obeskattade reserver	5 336	5 336
Långfristiga räntebärande skulder	14 000	
Kortfristiga räntebärande skulder	4 000	
<i>Kortfristiga ej räntebärande skulder</i>	3 211	5 809
Summa eget kapital och skulder	91 981	80 831

Nyckeltal koncernen	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Helår
<i>tkr om inget annat anges</i>	2019	2018	2019	2018	2018
Nettoomsättning	91 834	94 712	292 497	287 053	386 582
Rörelseresultat, EBITDA	18 092	16 934	52 230	45 765	57 480
Rörelseresultat, EBIT	10 232	10 966	30 744	27 302	32 091
Resultat efter skatt	8 773	7 583	25 078	21 334	22 327
Rörelsemarginal, EBITDA, %	19,7	17,9	17,9	15,9	14,9
Rörelsemarginal, EBIT, %	11,1	11,6	10,5	9,5	8,3
Vinstmarginal, EBT, %	12,4	10,6	11,1	9,9	8,2
Antal aktier, 1000-tal	44 600	44 600	44 600	44 600	44 600
Resultat per aktie i Kr	0,20	0,17	0,56	0,48	0,50
Eget kapital per aktie i Kr	3,44	3,19	3,44	3,19	3,22
Eget kapital	153 617	142 211	153 617	142 211	143 795
Avkastning eget kapital för perioden, %	16,1	15,4	16,1	15,4	16,0
Avkastning på totalt kapital för perioden, %	10,3	10,5	10,3	10,5	11,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten	11 816	7 704	44 246	33 979	54 089
Soliditet, %	49	50	49	50	45